
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 16PT-000827/19 

Evidenční číslo: ISPROFIN/ISPROFOND: 5001510002/5811510017

Název veřejné zakázky:

„133 -1/57 Skrochovice, obchvat -  změna ZP vč. HDM-4“

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Správa Ostrava, Mojmírovců 5 
709 81 Ostrava -  Mariánské Hory 
Bankovní spojení: ........ 
Číslo účtu: .................................... 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Obchodní jméno: DOPRAVOPROJEKT 
Ostrava a.s.
Adresa: Masarykovo náměstí 5/5
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava
IČO: 42767377
DIČ: CZ42767377
Kontaktní osoba: .................. .......
předseda představenstva
e-mail: ............................
.................. ..........
e-mail: .................................
tel.: .....................................................

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany 
ke splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo plnění: katastrální území Brumovice u Opavy, Skrochovice, Holasovice, Loděnice, 
Uvalno, kraj Moravskoslezský

Kontaktní osoba Objednatele: ....................................... tel. .............................,
e-mail: ...........................................

Fakturu vystavit na adresu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

Fakturu zaslat na adresu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Ostrava, Mojmírovců 5,
709 81 Ostrava -  Mariánské Hory

Stránka 1 z 3



Obchodní a platební podmínky: Objednavatel uhradí cenu jednorázovým bankovním 
převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode 
dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 
stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 
ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 
povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 
Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele 
se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení 
v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem 
zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto 
objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení 
důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění 
včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: zpracování změny záměru projektu včetně ekonomického hodnocení 
stavby metodou HDM-4.

Podrobná specifikace předmětu je uvedena v příloze č. 1 a 2 této objednávky.

Lhůta pro dodání či termín dodání:

koncept do 3 měsíců ode dne účinnosti této objednávky 
čistopis do 15 dnů od obdržení posledních připomínek

požadované výstupy:
koncept -  3 datové nosiče, obsahující kompletní vyhotovení díla včetně textových a 
grafických materiálů v elektronické podobě, uzpůsobené pro prohlížení na běžné 
pracovní stanici, z toho lx  v otevřené formě, 2 datové nosiče Workspace HDM-4

čistopis -  4 kompletní vyhotovení tiskových sestav, 5 datových nosičů, obsahující 
kompletní vyhotovení díla včetně textových a grafických materiálů v elektronické 
podobě, uzpůsobené pro prohlížení na běžné pracovní stanici, z toho lx  v otevřené 
formě, 2 datové nosiče Workspace HDM-4

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH 104 650,- / s DPH: 126 626,50

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele .......................................

V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních 
dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval 
a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Stránka 2 z 3



Nedílnou součástí této Objednávky jsou následující přílohy.
Příloha č. 1 -  Specifikace služeb

Příloha č. 2 -  Položkový rozpis ceny

V  Ostravě dne 2 5 '01- 2019

Za Objednatele:

ředitel Správy Ostrava

Stránka 3 z 3



Příloha č. 1

Specifikace služeb

„133 -1 /57  Skrochovice, obchvat -  změna ZP vč. HDM-4“

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je změna záměru projektu, spočívající v zúžení 
obchvatu z kategorie S 11,5 na S 9,5 s ohledem na stávající šířkové uspořádání bezprostředně 
navazujících úseků silnice 1/57, dále v prověření možnosti vypuštění průsečné křižovatky 
se silnicí III/0574 v km cca 4,25 pracovního staničení hlavní trasy. Navrhované řešení 
mimoúrovňového křížení komunikací bude projednáno na výrobním výboru. Požadavky na 
provedení změny záměru projektu jsou dále blíže specifikovány v e-mailu ......................... ze 
dne 14.12.2018.

Záměr projektu podléhá supervizi ze strany SFDI.

Záměr projektu stavby bude zpracován v rozsahu definovaném Směrnicí Ministerstva dopravy 
ČR č. V-2/2012 v platném znění, prováděcími pokyny pro hodnocení ekonomické efektivnosti 
projektů silničních a dálničních staveb vydanými Ministerstvem dopravy ČR v platném znění 
(viz Věstník dopravy č. 26 z 12.12.2012 s novelou Přílohy A a C ve Věstníku dopravy č. 5 
z 15.5.2014), příkazem ředitele úseku výstavby č. 1/2013 - Prováděcí pokyn ke Směrnici č. V- 
2/2012 v platném znění a č. 1/2011 „Metodický pokyn pro zpracování odhadu stavebních 
nákladů v průběhu přípravy a realizace staveb“ a bude projednán s ŘSD Závod Brno.

Ekonomické hodnocení staveb metodou HDM-4 bude zpracováno v rozsahu definovaném 
Aktuálně platným Uživatelským návodem k českému systému hodnocení silnic programem 
HDM-4 pro zpracovatele ekonomického hodnocení podle aktuálně platných Prováděcích 
pokynů pro hodnocení ekonomické efektivnosti projektů silničních a dálničních staveb 
vydanými Ministerstva dopravy ČR (viz Věstník dopravy č. 26 z 12.12.2012 s novelou Přílohy 
A a C ve Věstníku dopravy č. 5 z 15.5.2014), pracovním prostředím vhodného programu pro 
ekonomické hodnocení staveb (např. „workspace“ HDM-4, verze 2, ŘSD ČR, 2014 se vstupy 
definovanými v aktuálně platném Uživatelském návodu k CSHS a Prováděcích pokynech MD 
dle bodu a)) a bude projednáno s ŘSD Závod Brno a ŘSD GŘ Praha.

Záměr projektu bude ověřen mj. z hlediska aktuálnosti technického řešení a rovněž bude 
projednán ve výrobním výboru s obcemi. Taktéž budou mj. znovu prověřeny navazující stavby. 
Případné navržené změny řešení stavby nesmí mít vliv na územní plány obcí a na závěry 
zjišťovacího řízení záměru Obchvat obce Brumovice, část Skrochovice.



...........................

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

.......................................... .................................................
31. ledna 2019 15:28 
..........................
FW: Objednávka VZ - "133 -  I/57 Skrochovice, obchvat-změna ZP vč. HDM-4" - 
16PT-000827/19
133 - Příloha č. 1 - Specifikace služeb.docx; 133 - Příloha č. 2 - Položkový rozpis 
ceny.xlsx; Sm190019 ŘSD Ostrava Skrochovice aktualizace IZ .......... akcept.pdf

Přílohy:

Důležitost: Vysoká

Dobrý den,
objednávku akceptujeme, akceptace v příloze.
S pozdravem

...... .........................................
vedoucí kanceláře přípravy výroby

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
Masarykovo nám. 5 
702 00 Ostrava 
IČ: 427 67 377 
te l.: ........ ...... ...... ...... 
mob.: ........ ...... ...... ...... 
mail: ...................................
Tato zpráva a veškeré přiložené soubory jsou důvěrné a určené pouze osobě adresáta. Zpráva může obsahovat osobní údaje, nebo 
dokumenty, které mohou být předmětem obchodního tajemství. Jestliže nejste zamýšleným příjemcem, upozorněte na to odesílatele a 
veškeré informace obsažené v emailu odstraňte. Za obsah e-mailové zprávy odpovídá výlučně fyzická osoba, která zprávu odeslala.

From: ........................... ........................................
Sent: Monday, January 28, 2019 11:23 AM
To: ..................... ........................... . . .......................... .................................
Cc: ........................... .......................................
Subject: Objednávka VZ - "133 -1/57 Skrochovice, obchvat -  změna ZP vč. HDM-4" - 16PT-000827/19 
Importance: High

v příloze Vám zasílám Objednávku na zakázku malého rozsahu "133 -1/57 Skrochovice, obchvat -  změna ZP vč. 
HDM-4", č. objednávky: 16PT-000827/19.

Prosím o její akceptaci písemným potvrzením prostřednictvím e-mailu na adresu: .......................................do 3 
pracovních dnů ode dne odeslání, tj. do 31.1. 2019.

S přáním příjemného dne

........................... 
Referent majetkové správy

Dobrý den,

Ekonomický úsek -  tým zakázkový
i


